,e BRAGA
Mjnicípio

DTM - DIVISÃO DE TRÂNSITO E MOBILIDADE

EDITAL N.° ED/37112018

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, por motivo da realização do Evento 13° Campeonato Nacional de Carrinhos de

Rolamentos 2018. são tomadas as seguintes medidas em matéria de trânsito:

- Entre as 19H00 e as 24H00 do dia 29 de setembro é proibido o trânsito automóvel na Rua do Miradouro;

- Entre as 08H30 e as 19H00 do dia 30 de setembro é proibido o trânsito automóvel na Rua da República e

Avenida dos Lusiadas (EN 103-3 entre o km 0+000 e o km 1+700), mais concretamente no sentido descendente,

entre o Largo do Arca e a Rotunda do Laboratório Ibérico de Nanotecnologia.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de

estilo, publicitado no site do Município e publicado num jornal de âmbito local.

Braga e Paços do Município, 27 de Setembro de 2018

CERTDÁO DE AFIXAÇÃO O
Certifico que afixei o oresente edita e AO;uiana Vega

Praça conde de AQroiongo 4701 511 Braga

C7CVB0?C _OC

Tal 253203150- Pax 253613 357 wr cm-oraga.pt - e-mal muninipe@cmbraga pt
n’,ntruode2’aB’*eradasBhDDas 17n30

Daçee

1-

TE DA CÂMARA,

Dr. Ricardo Bruno Antunes Machado Rio